
loo°i au

ECO $ HGLIOS

DODATEK č. 11
ke Smlouvě o poskytnutí podlicence a smlouvě o systémové podpoře 

ze dne 4.12.2009 k licenci HEOR0400-10853

ECOdate s.r.o.
se sídlem Kadaň, Klášterecká 964, PSČ 43201 
IČO: 477 80 681
zapsaná u KS v Ústí n. Labem, oddíl C, č. vl. 3844 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Miroslavem Řepou 

dále Jen M Poskytovatel" 

a

Technické služby města Mostu, a.s. 
se sídlem Most, Dělnická 164, PSČ 435 01 
IČO:64052265
zapsaná u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Václavem Zahradníčkem 

a místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem 
dále jen *Nabyvatel"

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě:

1. Předmět dodatku
1.1, Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajícího programového vybavení HELIOS iNuvio 

o licence systému:

• RP Import plánů finanční analýzy z Excelu

Rekapitulace rozšíření licence je uvedena v Příloze č. 1. Celkový rozsah licence po rozšíření je v Příloze č. 2 

tohoto dodatku.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany sjednávají, že cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu odst. 1.1 tohoto dodatku, 

je tvořena licenčním poplatkem ve výši 4.712,- Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH.
2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uskutečněného rozšíření programového vybavení 

HELIOS INuvio dle ustanovení 1.1 tohoto dodatku smlouvy se navyšuje roční paušální poplatek za 

systémovou podporu, a to následovně:

a. Poplatek za roční systémovou podporu se navyšuje o 905,- Kč, bez DPH, navýšená o 

zákonnou sazbu DPH.
b. Celková výše poplatku za roční systémovou podporu činí 136.587,- Kč bez DPH, navýšená o 

zákonnou sazbu DPH. Roční poplatek je splatný ke dni uvedenému spolu s rekapitulací 

licence v Příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy.
c. Poměrná část poplatku za systémovou podporu pro období od objednání do data fakturace 

následující pravidelné systémové podpory dle předchozího odstavce činí 527,92 Kč bez DPH, 

navýšená o zákonnou sazbu DPH.

www.ecodate.eu

Strana: 1 z 5

http://www.ecodate.eu


ECO
d. Systémová podpora dle odstavce 2.2 bodu b) je tvořena systémovou podporou licence 

HELIOS: 129.573,-Kč a systémovou podporou za licence ECOdate 7.014,-KČ.

2.3 Nabyvatel se zavazuje finanční plnění specifikovaná v odstavci 2.1. a 2.2. tohoto článku uhradit 
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem ve 

splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, je 
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.2 Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být provedeny 

pouze po vzájemném projednání formou písemných dodatků signovaných smluvními stranami.
3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho 

autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Seznam příloh, iež tvoří nedílnou součást dodatku;

Příloha č. 1 - Rekapitulace rozšíření (dokupu) ke stávající licenci
Příloha č. 2 - Rekapitulace licence HELIOS po rozšíření

Ing. Miroslav Řepa - Jednatel Ing. Václay Zahradníček - předseda představenstva
Tomáš Ku bal - místopředseda představenstva 

„Poskytovatel" ( *Nabyvatel*

www.ecodate.eu

Strana: 2 z S

http://www.ecodate.eu


ECO
Příloha 1

Rekapitulace dokupu licence HELIOS iNuvio: HEOR0400-10853

Uživatel: Technické služby mésta Mostu a.s. ičo: 64052265

_______ Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice_________________ dič: CZ64052265

Cena licence dokupu: 4 712,00 Kč Roční systémové podpora pfed dokupem 138 682,00Kč
Roční systémová podpore dokupu: 906,00 Kč Roční systémová podpora po dokupu: 136687,00Kč
Pomémá část systémové podpory dokupu 827,92 Kč Splatné každý rok ke dni: 23.10.

RoztlhOlcf funkcionality
Import plánu flnanCnl analýzy z EXCELu ......... ED

www.ecodate.eu

Strana: 315

http://www.ecodate.eu


ECO <> HELIOS

Příloha 2
Rekapitulace licence HELIOS INuvio po dokupu : HEQR0400-10853
[Uživatel. Technické služby města Mostu a.s. ičo. 64052265

Dělnická 164,434 01 Most - Velebudlce  dič: cz64052265

Roční systémová podpora po dokupu: 136 567,00 Kč Splatná každý rok ke dni: 23.10. _Jádro syatému
Jádro systému 3.0 NUVtO ..... 30
Počet zpracovávaných firem 3

Nástroje pro řízení procesů E3
Nástroje vizuaBzace El
Nástroje customizace El

Komunikace s bankami
0103 - Bankovní skřípí Komerční banka ........... El
0300-B. skřípí ČS06 ....... El

Ekonomika a finance
Účetnictví   4
pálkování a leasing   1
Pokladna   2
Majetek    1

Helioa Controfling
Výkazy a reporty   2
Finanční analýza   1

Uanaierské roztíraní MS Excel ....... El
Účetní konsolidace   1

Skladové hospodářství a Obchod
Sklady   4

Kompletace   4 Q
Nabídky, objednávky, rezervace   7
Fakturace   5
Pokiad.i: prodej   1

CRM a stu lby
Zakázky .......... 7

Mzdy a lidské zdroje
Mzdy nad 2S9 výplat ........ E]

Personalistika .......... 2

Doprava
Doprava    3
SBničnídaň   1
Knřia jízd   2

Rozšiřující funkcionality
Import piána finanční analýzy z EXCElv .......... El

Přu giny ECOdate
Komunkace EPOS x HELIOS ........... □

Import do výdeje* a dolil verze do 
pokladního prodeje

www.ecodate.eu

http://www.ecodate.eu


ECO
Příloha 3

Ceník služeb platný od 1. 1. 2019

Konzultační služby HELIOS INuvio: Cena CZK Price €
Odborná konzultace

• konzultace k produktu
• školení u zákazníka
• metodické konzultace, analytické práce

1450,-Kč / hod 58,-/hod

Expertní a autorská konzultace

• definování formulářů a přehledů
• programátorské práce
• oprava dat
• komunikace v jiném jazyce než CZ, SK

1650,- Kč/hod 66,-/hod

Vzdálená správa systému 1450,- Kč/hod 58,-/hod j
Rychlá prohlídka (webinář)
Dvouhodinový webinář pro rychlé seznámení s IS HELIOS INuvio 1500,- Kč

Instalace (doinstalace) HELIOS INuvio (LAN)
Cena je za instalaci na server a zprovoznění na stanici v síti LAN

1.800,- Kč
500,- Kč/stanici

Instalace MS SQL Server 6 800,-Kč
Příplatky_

1 j

Příplatek za práci mimo pracovní dobu

• uplatňuje se ve všední dny od 16:00 do 22:00
+ 25%

Příplatek za práci v sobotu, neděli a noci + 50%
Příplatek za práci ve státem uznaném svátku + 100%
Paušály a cestovné:
Výjezd k zákazníkovi 900,- Kč
Servisní zásah 24 hodin 1.300,- Kč
Servisní zásah do 4 hodin 4.000,- Kč
Servisní zásah do 1 hodiny 8.000,- Kč
Cestovné (region */ mimo region */ mimo ČR) 0,-/7,-/10,- Kč /km
Čas strávený na cestě (region * / mimo region * a mimo ČR) 0,- / 400,- Kč/hod
Poplatky:
Při odřeknutí objednané konzultace či jiné práce méně než
24hodin před jejím započetím je objednateli účtován stornovací 
poplatek ve výši 50% z ceny objednávky
*) kraje KV, UL a okresy RA, KL, ME, PS

www.ecodate.eu

Strana: 5 z 5

http://www.ecodate.eu



